关于做好2018-2019学年第一学期

“国旗下讲话”的通知
各学院学工办：

“国旗下讲话”是晓庄校园独特的文化景观。为秉承“教学做合一”的办学理念，弘扬大爱奉献的育人传统，传承行知精神，提升学生精气神，现就本学期继续开展“国旗下讲话”活动通知如下：
活动主题：

爱国  励志  求真  力行
组织形式：

由学生工作处（部）主办，二级学院承办，相关部门协办
活动地点：

方山校区北操场、莫愁校区国旗广场
四、具体要求：
（一）参加人员：承办学院全体学生、承办学院学生工作负责人、相关学院全体辅导员（班主任是否参加由各学院安排）、学生工作相关人员
（二）主持人：承办学院学生工作办公室主任

（三）主讲人：南京晓庄学院2017大学生年度人物、江苏省优秀学生干部、三好学生、国家奖学金获奖者等优秀在校生

（四）讲话内容：围绕主题，结合讲话当月时事及学生工作重点
（五）活动程序：在规定的升旗日早晨
6:35  工作人员播放音乐（放音顺序：6:35  运动员进行曲；7:00国歌）
6:45  国旗队到位
6:55  相关学院组织学生集合完毕，主持人整队
7:00  升旗、奏唱国歌

7:05  主持人简介学校国旗下讲话活动、介绍主讲嘉宾（2分钟）

7:07  主讲嘉宾做国旗下讲话（8-10分钟）

 7:15  主持人结合讲话内容进行简单总结；针对学生对象提出近期学习、生活要求；宣布解散（2-3分钟）
国旗队退场；升旗仪式结束，全体到场教师合影

（六）其他：

主讲人简介和讲话内容在升旗前三天定稿，由学生工作处（部）教育管理中心负责，并及时转发升旗仪式主持人备用。
请承办学院学工办主任在升旗仪式当日下班前向学生工作处（部）报送新闻稿。
如因天气等原因不能按时升旗，由学生工作处（部）协调择期进行。其他相关事宜由学生工作处（部）统筹安排。
学生工作处

2018年8月28日
附件：2018-2019学年第一学期“国旗下讲话”安排
附件：
2018-2019学年第一学期“国旗下讲话”安排

	周 次
	日  期
	承办学院

	第3周
	9月17日
	全体新生，学生工作处，全体二级学院

（注：本次国旗下讲话人为校领导）

	第7周
	10月15日
	教师教育学院、外国语学院、幼儿师范学院、文学院

	第11周
	11月12日
	环境科学学院、食品科学学院、马克思主义学院、旅游与社会管理学院

	第15周
	12月10日
	商学院、体育学院、美术学院、音乐学院

	第17周
	12月24日
	信息工程学院、电子工程学院

	待  定
	新闻传播学院